
Číslo smlouvy: SMI y/OOO88/2019

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCEA ROKU 22.1 0.2019

Projekt s názvem:

„STA VEBNÍ ÚPRA VYA PŘÍSTA VBA JÍDELNY UZŠ ŘEPORYJE“

Městská část Praha Řeporyje

a

Aubóck s.r.o.

 

1Z3



 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 22.10.2019

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Městská část Praha Řeporyje

Se sídlem: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

IČ: 00241628

ba nkovní spojeníč.ú.:—

zastoupene' ve věcech smluvních: Pavel Novotný, starosta MČ Praha Řeporyje

zastoupené ve věcech technických:

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

David Roznětínský, místostarosta

na stranějednéjako objednatel (dále jen „ objednatel “)

a

Aubóck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v Oddíle C, vložce 13372

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Ing. Martin Buřič

na straně druhéjako zhotovitel (dále jen „ zhotovitel “)

objednatel, zhotovitel společně dále téžjako „ smluvní strany “

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly Okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné

zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat,

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela

nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy a přístavba

jídelny u ZŠ Řeporyje“,

C. v souladu s § 43 odst. 1. zák. č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, v platném znění, bylo uzavření

tohoto dodatku č. 2 schváleno Zastupitelstvem městské části Praha — Řeporyje na jednání konaném dne

31.8.2020 usnesením č. 0295/2020/ZMČ18.

D. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

2z3



I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace schváleného změnového listu

č. 03 a 04, kteréjsou přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH 21 [00 385,23 Kč

(slovy: dvacetjedenmilionjednostotisíctřístaosmdesátpětkorun a 23/100 českých)

se tímto dodatkem č. 2 navyšuje o: 2 178 724,50 Kč

(slovy: dvamilionyjednostosedmdesátosmtisícsedmsetdvacetčtyřikorun a 50/100 českých)

Nově Celková cena bez DPH 23 279 109,73Ké

(slovy: dvacettřimilionůdvěstěsedmdesátdeyěttisícjednostodevětkorun a 73/100 českých)

DPH ve výši21% 4 888 613.04 Kč

(slovy: čtyřimilionyosmsetosmdesátosmtisícšestsettřináctkorun a 04/100 českých)

Cena včetně DPH ve výši 28 167 722,77Kč

(slovy: dvecetosmmilionůjednostošedesátsedmtisícsedmsetdvacedvakorun a 77/100 českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále V platnosti a

účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění.

L
A
)

. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou (2) vyhotoveni.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. ]: Změnový list 03 včetně Oceněného výkazu výměr — Výměna rozvodů ÚT včetně

otopných těles

Příloha č. 2: Změnový list 04 včetně Oceněného výkazu výměr — Úpravy chodeb, jídelny a tříd

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného

připojují V závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

   
  

 

V Praze Řeporyj ích, dne \ * V Boršově nad Vltav'

   Ing. Jan Vilánek

 

Pavel Novotný, starosta

Městské části Praha Řepo Jednatel společnosti Aubóck s.r.o.

3z3

 


